
DECRETO RETTORALE 
N°228 del 21 febbraio 2013 

 
IL RETTORE  

 
VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università per Stranieri “Dante Alighieri”; 
 
VISTO  l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n°240 
 
VISTO  il Regolamento per le procedure di selezione degli assegnasti di ricerca dell’Ateneo; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale n° 219 del 02 gennaio 2013; 
 
VISTA  la delibera del 20 febbraio 2013 con cui il Comitato Ordinatore individua i 
componenti delle Commissioni Giudicatrici delle valutazioni comparative sopra elencate; 
 
CONSIDERATA  la corrispondenza univoca tra il profilo richiesto S.S.D. SECS-P/10 – 
“Organizzazione Aziendale” di cui al D.M. 04 ottobre 2000 con il nuovo settore 
concorsuale 13/B3 – “Organizzazione Aziendale” di cui al D.M. n.336 del 29 luglio 2011; 
 
Quant’altro visto e considerato. 

DECRETA 
 

Art. 1 – E’ nominata la Commissione Giudicatrice per la procedura di valutazione 
comparativa di cui al bando emanato con Decreto Rettorale n. 219 del 02 gennaio 2013, 
nella composizione di seguito individuata: 
 

13/B3 – ORGANIZZAZIONE AZIENDALE 
(SSD SECS-P/10 ORGANIZZAZIONE AZIENDALE) 

-  Dott. Roberto Mavilia     Direttore del Centro di Ricerca MEDAlics 
  Ricercatore a t.d. SECS-P/01 
  Università per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria 
 
-    Dott. Ubaldo Comite Ricercatore a Tempo determinato SECS-P/07 

Università Telematica E-Campus di Como 
 
 
-    Prof. Massimiliano Ferrara Professore Associato SECS-S/06 

Università degli Studi “Mediterranea” di Reggio Calabria 
                                                                                    

Il Rettore 
                                                                                Prof. Salvatore Berlingò 


